%
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(a) Ini Landgericht Göggingen.
(b) M ergcntau , ein Schlot» bey Kissingcn, im Landgericht Friedberg. (c) Tefertin- 

gen. (d) Elgau.
% # f £
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VI.• ; . , - - ■ • ' 
A l b e r t i  Co mi t i s  Di l l i ng .  L i t t e r a e ,  f e o d u m  Ei c h -  

6tad.  c o n c e r n e  n t c  s. 31. J a n .  1255.

— Ex Autogr. Arch. Bamberg-

A l b e r t u s  Comes de Dilingen. Notum fieri cupimtrs omnibus pre­
sentes litteras audituris. Quod cum venerahili Domino n o s t r o ------- Epis-
copo Eistetensi vacasset feodum de morte nobilis viri Domini de S t e r e n -  
h e r  ch .  Comes H e n r i c u s  de H e n e n b e r c h ,  desiderans illud habere* 
non potens super eo dnm Episcopum accedere precibus nos induxit,  vt 
assumeremus nobis idem negocium super emptionis contractu, immo fina­
les super hoc sibi constituit nos Emtores. Nos igitur aceepto ab eo man- 
dato super ratihabitione facti nostri in hac causa accessimus ad dnm 
Episcopum et suos Canonicos in Eistet. Cumque mediante patruo nostro 
V l r i c o  Comité de Wirtemberch. Negocium emptionis inciperemus mul- 
tisque precibus instaremus, vt pro centum et quinquaginta marcis puri 
argenti. Feodum illud predietus Comes haberet, id ad effectum perducere 
non poteramus nisi feodo mellis, quod ipse Comes de H e n n e n b e r c h  
habuit a quodam Episcopo Eistetensi, nomine H e r t w i c o ,  nomine ipsiu» 
Comitis renuntiaremus. Cumque id auctorîtate in nos collata fecissemus, 
emptio est pro* predicta summa pecunie consummata, ita quod Dns Epi- 
scopus contulit comiti predicto, quicquid ei conferre de jure poterat in 
feodo supradicto, salvis tamen dno Episcopo et Ecclesie Eistetensi honoi-
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nibus suis. Silva Northolz, ac aliis possessionibus ín Glichforst et ín 
Grapvelt sitis cum reditibus earundem. Idque liquebit «emper presen- 
tium testimonio litterarum sigilli nostrí robore munitarum. Actum et da* 
tum. E.istet. Anno Domini M. CC, LV. pridie Kalendas Februai'ii.

VII.

L i t t e  r a e  r e n d i t i o n i s  C u r i a e  a C o m i t i b u s  Di l l  ¡ng. Par -  
t hcn .  Medi ng .  12. Fcbr. 1255. f a c t a e .

Ex Cliartul Mcding.

H a r t m a n n u s  dei gratia Augustensis Ecclie Electus et Confirmatus, 
et H a r t m a n n u s  Pater et A l b e r t u s  frater illiits Comité* de D i l  in  g e n  
Vniuersis presentem paginam inspecturis salutem in omnium Saluatore. 
Vniuersa negotia mandata literis ac voci teslium ab vtroque trahunt im­
mobile firmamentum. Sciant ergo presentes et posteri, quod nos curiam 
nostram sitam in Medingen, que aliquando cujusdam nostri Ministerialis, 
dicti S n e l l  o n  i s,  fuit propria, sed postmodum jure proprietatis manife- » 
stissime a nobis possessa de communi et vnanimi beneplácito et volúntate 
pleno jure et ab omni liberam impetitione dilectis in Christo sororibus in 
Medingen vendidimus pro C. et V. libris HallenR. Tradentes eisdem tem­
pore contractus tam proprietatem dicte curie quam possessionem et confi­
tentes extunc pretaxatam pecuniam pleniter récépissé. Verum ne qua pre- 
libatis sororibus prefatam curiam jure possidentibus in posterum oriretur 
calumpnia, emtionem factam in Charta hac posuimus, ipsam que firma- 
uimus nostrorum munimine sigillorum. 'Venditioni vero, cum fieret, 
astiterunt et in testimonium tracti sunt, quorum sunt nomina subnarrata, 
videlicet Dns. S i f r i d u s  Decanus. Dns. S i f r i d u s  Scolasticus majori* 
Ecclie Augusten. Item Fr. H a i n r i c u s  dictus de M ur Prior fratrum Pre- 
dicatorum Augusten, et Fr. A d r i a  n u s  ejusdem ordinis. Item Dns. VI ri- 
cus Comes de Wirtemberch. Dns. R u d o l p h  us  Dapifer de Dillingen et 
alii quam plures. Actum publice Anno verbi incarnati Mill. CC. quin- 
quagesimo quinto, próxima fer. VI. ante Inuocauit.